
東洋大学甫水会長野県支部
✖

長野県 産業労働部 労働雇用課 雇用対策係

会員の皆様はもちろんのこと、東洋大学在学生を含むご子
息やご友人などどなたでも（長野県支部以外の方も可）ご
参加いただけます。
お忙しいとは存じますが、是非ともご参加をご検討下さい
ますようお願い申し上げます。

東洋大学甫水会 長野県支部
お問合せ先：hosui.nagano@gmail.com

記
開催日時：2022年5月22日（日） AM 10:00～11:30
開催場所：Zoom
テ ー マ ：「長野県へのUＩターン就職について

～長野で就活、しませんか？～」
講 師：長野県 産業労働部 労働雇用課 雇用対策係 掛川 友氏
参加費用：無料
申込方法：下記のQRコードからお申込み下さい。

開催日が近づきましたらミーティングＩＤをメールにて
お送り致します。

申込期限：5月20日（金）

備 考：別紙の長野県就職支援ポータルサイト

「シューカツＮＡＧＡＮＯ」もご覧ください。

タイアップ企画 オンライン就活講演会

2022年5月22日（日） AM10:00～ オンライン開催


